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Bli med i vintersykkelkampanjen i Lillestrøm 2025/26! 

SLF Lillestrøm og omegn arrangerer igjen egen vintersykkelkampanje  
der våre medlemmer og andre lokale syklister tilbys gratis vintersykkelpakke. 
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Vi arrangerer også i år en egen vintersykkelkampanje der våre medlemmer og andre lokale syklister fra Lillestrøm og 
omegn får tilbud om vintersykkelpakke som omfatter gratis 

• piggdekk 

• lykter 

• refleks 

• mekkekurs 
 

Alle lokale syklister fra Lillestrøm og omegn kan søke om å bli med i kampanjen, men våre medlemmer bosatt i 
Lillestrøm eller Rælingen kommune vil bli prioritert. Ved stor interesse vurderer vi å prioritere våre nye medlemmer 
som har meldt seg inn i Syklistforeningen i år … Vi ønsker også litt geografisk spredning, slik at vi dekker mesteparten 
av vårt område. 
 

Deltakere i vintersykkelkampanjen skal hjelpe oss (og vegmyndighetene) til bedre vintervedlikehold av 
sykkelvegnettet i vår region. Som deltaker skal du å sende oss dine «konkrete erfaringer» som vintersyklist, dvs 
konkret info om gode eller dårlige sykkelforhold på «din vei» gjennom sykkelvinteren i Lillestrøm og omegn. 
 

Du forplikter deg til å teste piggdekk og annet utstyr i vinterperioden fra desember 2025 til mars/april 2026. Utstyr 
deles ut på sentralt sted i Lillestrøm og ved interesse kan du som deltaker i kampanjen ev også få tilbud om eget 
mekkekurs (der vi sammen monterer piggdekk på din sykkel). Det tilbys først og fremst piggdekk som passer godt til 
hybridsykler med dekk i størrelsen 28’’ (42-622), men vi har også noen få sett i andre størrelser – og kan ev skaffe 
det som mangler … 
 

Hvis du ønsker å bli med i kampanjen, send mail med stikkord «vintersyklist 2025» innen 15.11.25 til 
lillestrom@syklistene.no, sammen med din adresse og størrelsen til dine sommerdekk – og helst også et bilde av din 
sykkel! Henvendelser vil bli besvart fortløpende. 
 

For mer info om våre vintersykkelkampanjer sjekk vår nettside www.slfloo.com/aktiviteter/vintersykkelkampanjer/! 
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